

Kjeld Lehnshøj Holding A/S
CVR-nr. 11991335

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29.11.2012.

Dirigent

Navn: Advokat Vagn Sanggard Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2011/12	10
Balance pr. 30.06.2012	11
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kjeld Lehnshøj Holding A/S
Roskildevej 323
4100 Ringsted

CVR-nr.: 11991335
Hjemsted: Ringsted
Regnskabsår: 01.07.2011 - 30.06.2012

Bestyrelse

Niels Larsen, Formand
Kjeld Lehnshøj
Pia Lehnshøj
Maria Lehnshøj

Direktion

Kjeld Lehnshøj

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskaber samt udlejning af driftsmidler og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.457 t.kr. mod 748 t.kr. sidste år, hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et lignende resultat for 2012/13.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		973.123	1.098
Af- og nedskrivninger	2	(582.815)	(551)
Driftsresultat		390.308	547
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.151.515	373
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		40.533	108
Andre finansielle indtægter		36.727	36
Andre finansielle omkostninger		(65.628)	(84)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.553.455	980
Skat af ordinært resultat	3	(96.801)	(232)
Årets resultat		1.456.654	748
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		96.600	1.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		597.515	43
Overført resultat		762.539	(795)
		1.456.654	748

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		14.959.078	13.471
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		995.775	1.272
Materielle anlægsaktiver	4	<u>15.954.853</u>	<u>14.743</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.192.380	4.596
Andre tilgodehavender		543.600	0
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>5.735.980</u>	<u>4.596</u>
Anlægsaktiver		<u>21.690.833</u>	<u>19.339</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.917.557	2.775
Andre tilgodehavender		72.866	32
Tilgodehavende selskabsskat		478.348	115
Periodeafgrænsningsposter		0	8
Tilgodehavender		<u>3.468.771</u>	<u>2.930</u>
Likvide beholdninger		<u>4.795.513</u>	<u>9.593</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.264.284</u>	<u>12.523</u>
Aktiver		<u><u>29.955.117</u></u>	<u><u>31.862</u></u>

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.052.631	2.379
Overført overskud eller underskud		24.467.153	23.780
Forslag til udbytte for regnskabsåret		96.600	1.500
Egenkapital		<u>28.116.384</u>	<u>28.159</u>
Udskudt skat	7	505.099	438
Hensatte forpligtelser		<u>505.099</u>	<u>438</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	3.001
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>3.001</u>
Anden gæld		1.333.634	264
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.333.634</u>	<u>264</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.333.634</u>	<u>3.265</u>
Passiver		<u>29.955.117</u>	<u>31.862</u>
Usædvanlige forhold	1		
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.378.151	23.781.579	1.500.000	28.159.730
Udbetalt udbytte	0	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	76.965	(76.965)	0	0
Årets resultat	0	597.515	762.539	96.600	1.456.654
Egenkapital ultimo	500.000	3.052.631	24.467.153	96.600	28.116.384

Noter

1. Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ydet ulovligt lån til aktionær. Lånet er forrentet med nationalbankens udlånsrente med tillæg af 9%. Lånet er indfriet inden regnskabsårets udløb.

2. Af- og nedskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver

Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver

	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	715.944	639
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>(133.129)</u>	<u>(88)</u>
	582.815	551

3. Skat af ordinært resultat

Aktuel skat

Ændring af udskudt skat

Regulering vedrørende tidligere år

	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
Aktuel skat	29.327	218
Ændring af udskudt skat	67.474	15
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(1)</u>
	96.801	232

4. Materielle anlægsaktiver

Kostpris primo

Tilgange

Afgange

Kostpris ultimo

Af- og nedskrivninger primo

Årets afskrivninger

Tilbageførsel ved afgang

Af- og nedskrivninger ultimo

Regnskabsmæssig værdi ultimo

	<u>Grunde og</u> <u>bygninger</u> <u>kr.</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateri-</u> <u>el og inventar</u> <u>kr.</u>
Kostpris primo	15.343.008	4.311.613
Tilgange	2.675.000	173.620
Afgange	<u>(930.340)</u>	<u>(151.357)</u>
Kostpris ultimo	17.087.668	4.333.876
Af- og nedskrivninger primo	(1.871.494)	(3.040.079)
Årets afskrivninger	(266.565)	(449.379)
Tilbageførsel ved afgang	<u>9.469</u>	<u>151.357</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.128.590)	(3.338.101)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.959.078	995.775

Noter

				Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgodehavender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo				2.139.750	0
Tilgange				0	543.600
Kostpris ultimo				2.139.750	543.600
Opskrivninger primo				2.455.115	0
Andel af årets resultat				1.151.515	0
Udbytte				(554.000)	0
Opskrivninger ultimo				3.052.630	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo				5.192.380	543.600
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:					
KL Teknik A/S	Ringsted	A/S	100,00	3.741.722	1.092.011
Th. og F. Rasmussen A/S	Ringsted	A/S	100,00	1.116.381	(106.015)
Ringsted Smede- og Maskinservice ApS	Ringsted	ApS	50,80	658.025	325.824
			Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
6. Virksomhedskapital					
Ordinære aktier			50	10.000,00	500.000
			50		500.000
				2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
7. Udskudt skat					
Materielle anlægsaktiver				505.099	438
				505.099	438

Noter

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Direktør Kjeld Lehnshøj, Roskildevej 323, 4100 Ringsted